
WS SENZOR 1070

NÁVOD K POUŽITÍ / NÁVOD NA POUŽITIE
INSTRUKCJA OBSŁUGI / INSTRUCTION MANUAL

HASZNÁLATI UTASÍTÁS

SENZOR K METEOSTANICÍM 
SENZOR PRE METOSTANICE

SENSOR FOR WEATHER STATIONS 
SENSOR K STACJI METEOROLOGICZNE 
SZENZOR IDŐJÁRÁS ÁLLOMÁSOKHOZ



CZ - 2

PROFIL
Čidlo

LCD
Kanál

C / F

Otvor pro 
zavěšení

Prostor pro 
baterie

FUNKCE
• Teplota je volitelná mezi °C a °F
• Rozlišení 0,1 °C, teplotní rozsah: -50 °C až +70 °C 
• Až 3 kanály připojené na rádiové frekvenci
• Indikace nízkého napětí
• Doba synchronizace 3 kanálů: K1 = 57 sek., K2 = 67 sek., K3 = 79 sek.
• 3 volitelné kanály
• 2 tlačítka funkcí 

A. K, stisknutím lze přepínat mezi kanály 
B. C / F, stisknutím lze přepínat mezi °C a °F

• Napětí napájení: 2,5 V – 3,3 V
• Statický proud: < 30 uA
• Vysílací rádiová frekvence 433,92 MHz; E.i.r.p. -28,96 dBm

ZAPNUTÍ NEBO RESETOVÁNÍ
1) Po zapnutí se na 3 vteřiny zobrazí celý LCD displej, následně výběr teplot a poté se přístroj 

přepne do normálního režimu. Zkontroluje teplotu a odešle údaje do přijímače před koncem 
synchronizace.

2) Výchozí jednotka teploty: °C 
3) Výchozí kanál po zapnutí je K1

POKYNY K PROVOZU
1) Stisknutím tlačítka „CH“ můžete přepínat mezi kanály v pořadí CH1CH2CH3CH1
2) Stisknutím tlačítka „C / F“ můžete přepínat mezi °C a °F

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ  
• Nevystavujte přístroj přímému slunečnímu svitu, vysoké teplotě, chladu, vysoké vlhkosti  

a nepoužívejte jej na místech, kde je mokro.
• Venkovní senzor se nesmí nastavovat a instalovat pod vodou.  

Při nastavování jej nevystavujte přímému slunečnímu svitu a dešti.
• Nikdy přístroj nečistěte s použitím materiálů a produktů, které jsou abrasívní nebo způsobují 

korozi. Abrasívní čistící prostředky mohou poškrábat plastové části a zkorodovat elektronické 
obvody.

• Nečistěte žádnou část výrobku benzenem, ředidlem ani jinými chemickými rozpouštědly.  
V případě nutnosti výrobek očistěte měkkou tkaninou.



CZ

CZ - 3

• Nikdy výrobek neponořujte do vody. Způsobilo by to jeho poškození.
• Nevystavujte výrobek nadměrné síle, nárazům nebo výkyvům teploty či vlhkosti.
• Nezasahujete do vnitřních součástí.
• Nekombinujte nové a staré baterie ani baterie různých typů.
• Nekombinujte ve výrobku alkalické, standardní a nabíjecí baterie.
• Budete-li výrobek skladovat delší dobu, vyjměte baterie.
• Nelikvidujte tento výrobek jako netříděný domovní odpad. Je nutné odevzdat jej zvlášť pro 

speciální zpracování.

ZMĚNA TECHNICKÉ SPECIFIKACE VÝROBKU VYHRAZENA VÝROBCEM.
Informace o výrobku a servisní síti najdete na internetové adrese www.hyundai-electronics.cz

NEBEZPEČÍ UDUŠENÍ. PE SÁČEK ODKLÁDEJTE MIMO DOSAH DĚTÍ. 
SÁČEK NENÍ NA HRANÍ. NEPOUŽÍVEJTE TENTO SÁČEK V KOLÉBKÁCH, 
POSTÝLKÁCH, KOČÁRCÍCH NEBO DĚTSKÝCH OHRÁDKÁCH. 

Likvidace starého elektrozařízení a použitých baterií a akumulátorů (Vztahuje se  
na Evropskou unii a evropské země se systémy odděleného sběru)

Tento symbol na výrobku, jeho příslušenství nebo na jeho obalu označuje, 
že s výrobkem nesmí být nakládáno jako s domácím odpadem. Po ukončení 
životnosti odevzdejte prosím výrobek nebo baterii (pokud je přiložena) 
v příslušném místě zpětného odběru, kde bude provedena recyklace tohoto 
elektrozařízení a baterií. V Evropské unii a v ostatních evropských zemích existují 
místa zpětného odběru vysloužilého elektrozařízení. Tím, že zajistíte správnou 

likvidaci výrobku, můžete předejít možným negativním následkům pro životní prostředí a lidské 
zdraví, které se mohou v opačném případě projevit jako důsledek nesprávné manipulace s tímto 
výrobkem nebo baterií či akumulátorem. Recyklace materiálů přispívá k ochraně přírodních 
zdrojů. Z tohoto důvodu prosím nevyhazujte vysloužilé elektrozařízení a baterie/akumulátory  
do domovního odpadu. 

Tímto ETA a.s. prohlašuje, že typ rádiového zařízení WSSENZOR1070 je v souladu se směrnicí 
2014/53/EU. Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na této internetové adrese:
http://www.hyundai-electronics.cz/declaration_of_conformity



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


